
令和 3 年 3 月 23 日 

 

島根県臨床内科医会 会員のみなさま 

 

島根県臨床内科医会   

会 長  小林 祥泰 

 

 

島根県臨床内科医会総会及び講演会のお知らせ 
 

 拝啓 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本会のためご協力頂き厚く

御礼申し上げます。   

さて、例年の総会並びに講演会を下記の要領で開催いたします。昨年、新型コロナ感染拡大防止

のため、止む無く中止となっておりました森本 玲先生によるご講演を Web 形式にして企画いたし

ました。奮って多数の皆さんにご参加いただきますようご案内申し上げます。ご参加を希望される

方は、参加希望連絡用メール（eto.daisuke.vf@daiichisankyo.co.jp）に４月１８日（日）までに

お申込みください。 

敬具 

 

記 

 

１．日時：令和２年 ４月１９日（月） １９：００～２１：００ 

 

２．会場：Web 形式による開催（Zoom によるライブ配信） 

     

 ３．内容 １９：００～ 総会議事 

   ※Zoom の URL は、講演会とは別となるため、決まり次第お知らせいたします。 

 

１９：３０～  製品紹介・講演会 

演題：『温故知新；生活習慣病と MR の新たな捉え方』 

東北大学病院 腎・高血圧・内分泌科 

准教授   森本 玲  先生 

 

座長：島根県臨床内科医会会長 小林 祥泰 

 

 

 

・年会費（令和３年度分）は後日、郵送にてご案内いたします。 

・この会は島根県医師会生涯教育講座単位の認定を受けています。 

・この会は日本臨床内科医会地区催行講演会単位の認定を受けています。受講証を後日郵送いたします。 

 
 

 

共催  島根県臨床内科医会  第一三共（株） 


